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VICHY CAPITAL SOLEIL Mleczko ochronne do twarzy i ciała
SPF50+ 300 ml
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVICHY IDEAL SOLEIL Mleczko ochronne do twarzy i ciała SPF50+ 300 mlMleczko przeznaczone do ochrony
przeciwsłoneczej skóry twarzy i ciała. Zapewnia optymalną ochronę dzięki formule wzbogaconej w MEXORYL® oraz MINERAŁY.
Pomaga chronić skórę przed uszkodzeniami słonecznymi, przebarwieniami i jej przedwczesnym starzeniem się. Hipoalergiczne.
Wodoodporne. Bez parabenu. Lekka, szybko wchłaniająca się konsystencja.Odpowiednie do skóry wrażliwej.Najlepsza ochrona
słoneczna na poziomie komórek macierzystych do każdego typu skory. Formuły wysoko kryjące do twarzy i ciała, pozostawiają skórę
suchą i matową. System opatentowanych filtrów z Mexoryl® XL - połączenie uzupełniających się filtrów, aby uzyskać optymalne
spektrum pochłaniania promieni UVA i UVB oraz technologię szczelnej ochrony.Mleczna, płynna i lekka konsystencja emulsji zapewnia
nawilżenie i nie pozostawia na skórze tłustego filrtu. Nie klei się. Rodzinny format czyni go idealnym sprzymierzeńcem wszystkich
matek. Wodoodporna konsystencja.Sposób użyciaOchronne mleczko do twarzy i ciała SPF 50 Vichy Idéal Soleil zaleca się aplikować
bezpośrednio przed wystawieniem skóry na promienie słoneczne. W tym celu wystarczy wycisnąć niewielką ilość preparatu i
równomiernie rozsmarować ją na miejsca narażone na działanie promieni UV. Należy pamiętać o tym, aby dokładnie rozprowadzić
produkt. Wówczas ochrona przed ultrafioletem zostanie zmaksymalizowana. Dla utrzymania ochrony, konieczne jest by co kilka godzin
powtarzać tę czynność, a szczególnie po wyjściu z wody lub wytarciu skóry ręcznikiem.Mleczko do ciała pomaga zapobiegać
uszkodzeniom skóry podczas przebywania na słońcu. Chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UVB + UVA.
Zapobiega tworzeniu wolnych rodników. Przeciwdziała starzeniu się skóry.
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